
 
 

 

 

Freebee A/S søger produktionsmedarbejder til nattevagt 

Vi søger en produktionsmedarbejder til nattevagt til vores fabrik i Nyborg. Din primære opgave vil være 
at sikre driften af vores produktionsanlæg. 

 
De daglige arbejdsopgaver omfatter 

 Betjening af sigte-, formalings- og pakkeanlæg 

 Håndtering af prøveudtagning og partikelanalyser 

 Generelle og forefaldende vedligeholdelsesopgaver på anlæggene og i produktionen i øvrigt 

 Rengøring af anlægget og produktionslokaler 
 

Arbejdet foregår som teamarbejde og tilrettelægges under frie og uformelle rammer sammen med dine 
kommende kollegaer i produktionen. 

 

Vi ser gerne, at du har følgende kvalifikationer og kompetencer 

 Ansvarsbevidst, selvstændig og handlekraftig 

 Trives godt i et uformelt miljø og er loyal, engageret og fleksibel 

 Har erfaring med pasning af produktionsanlæg 

 Godt kendskab til IT 

 Truckcertifikat 
 Farligt godscertifikat eller er villig til at få det 

 

Vi kan tilbyde 

 En spændende og afvekslende hverdag 
 Arbejde i et mindre firma, der har en flad organisation med hurtige beslutninger og åben 

kommunikation 

 Gode og engagerede kollegaer 
 

Om os 
Freebee A/S har eksisteret siden 2006. Vi distribuerer forskellige råvarer, såsom kryolit, saltflux, 
kaliumaluminiumfluorid m.m. til Europa, Fjernøsten, Mellemøsten, Afrika og Amerika. 
Vi har løbende udvidet vores forretning – senest har vi etableret egen produktion i Nyborg, hvilket giver 
mere fleksibilitet i forhold til vores kunder. 

 

Vi lægger stor vægt på, at vores dage skal være udfordrende og farverige. Vi opnår vores mål gennem 
gensidig respekt og ærlighed. Vi er en ikke-ryger virksomhed. 

 
Interesseret? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder Kenn Junker på 
tlf.: 4412 7202 
Send ansøgning og CV mærket ”produktionsmedarbejder” til ma@freebee.dk. 
Vi indkalder løbende til samtaler – så skynd dig og send din ansøgning. Tiltrædelse 1. maj eller efter 
aftale. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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